
 

平成 22 年 12 月 15 日 

各  位 

会 社 名：株式会社夢真ホールディングス 

（コード：2362 JASDAQ，S） 

代表者名：代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾 

問合せ先：取締役 矢島 英一 

（ T E L：03－5981－0672） 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

当社は、平成 22 年 12 月 15 日開催の第 32 回定時株主総会において、下記のとおり役員の異動

が決議されましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．新旧取締役の氏名及び役職名 

新役職名（異動の区分） 氏 名 旧役職名 

代表取締役会長兼社長（再任） 佐藤 真吾 代表取締役会長兼社長 

取締役（再任） 矢島 英一 取締役 

取締役（新任） 佐藤 大央 ※新任取締役の略歴等参照 

※修正動議が提出されたことにより、原案候補者であった吉富祐介氏は任期満了により退任とな

り、新たに佐藤大央氏が選任されたものであります。 

 

２．新任取締役の略歴等 

氏 名 略 歴 所有株式数 

佐藤 大央 平成 18 年 

平成 22 年 

平成 22 年 

 4 月 

 4 月 

 7 月 

野村不動産株式会社 入社 

当社入社 

株式会社夢真メディカルサポート取締役 

― 昭和 58 年 11 月 25 日生 

 

 

３．新旧監査役の氏名及び役職名 

新役職名（異動の区分） 氏 名 旧役職名 

常勤監査役（新任） 高橋 宏文 ※新任監査役の略歴等参照 

監査役（新任） 松本 幸夫 取締役 

監査役（新任） 六川 浩明 ※新任監査役の略歴等参照 

 



４．新任監査役の略歴等 

氏 名 略 歴 所有株式数 

高橋 宏文 昭和 38 年 

 

昭和 57 年 

昭和 62 年 

昭和 63 年 

平成 4 年 

平成 10 年 

平成 12 年 

 

平成 13 年 

平成 14 年 

 

平成 17 年 

平成 22 年 

4 月 

 

12 月 

1 月 

12 月 

6 月 

3 月 

4 月 

 

6 月 

8 月 

 

6 月 

6 月 

大井証券株式会社（後 和光証券株式会

社に改称）入社 

和光証券株式会社（アメリカ）社長 

和光証券株式会社（ヨーロッパ）社長 

同取締役金融法人部部長 

同常務取締役営業総括部長 

同専務取締役商品本部長 

新光証券株式会社（現 みずほ証券） 

専務取締役商品本部長 

新光投信株式会社 代表取締役会長 

株式会社インターネットイニシアティブ 

顧問 

同監査役 

同監査役 退任 

― 

昭和 14 年 9 月 1 日 生 

 

六川 浩明 平成 9 年 

平成 9 年 

平成 14 年 

平成 16 年 

平成 19 年 

 

平成 19 年 

 

平成 20 年 

平成 20 年 

 

平成 21 年 

 4 月 

 4 月 

 6 月 

 4 月 

 3 月 

 

 4 月 

 

 6 月 

10 月 

 

 4 月 

弁護士登録（第一東京弁護士会） 

堀総合法律事務所 

Barack Ferrazzano 法律事務所（シカゴ） 

千葉大学法科大学院講師 

東京青山・青木・狛 Baker&McKenzie 法

律事務所 

首都大学東京 産業技術大学院大学講師 

（現任） 

小笠原六川国際総合法律事務所 

独立行政法人雇用能力開発機構 

職業能力開発総合大学校講師（現任） 

成城大学法学部講師（現任） 

― 

昭和 38 年 6 月 10 日 生 

 

 

以  上 

 


